ALESTO
Pistaches
Californiennes
non salées

Le produitde 250 g :
449 € (1kg=1796€)
Les 2 produits : 6,74 €
(Tkg=13,48 €)

TS

-50%
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SONDEY

Petits gateaux
fourrés goiit
chocolat

Le produitde 420 g :
259€(1kg=617€)
Les 2 produits :
3,42 € (1kg=4,07€)

SRR

KINDER

Bueno lait

Le produit de 258 g :
4,82 €(1kg=18,68 €)
Les 2 produits : 6,75 €
(Tkg=13,08 €)

Du jeudi 30/04 au 06/05

Chevalier de Fauvert
Pays d'Oc merlot rosé
IGP'

Le produit de 75 el :
2,75€(1L=3€)

Les 2 produits :

360 €(1L=240¢€)

nOTI

KANIA

Vinaigre balsamique
Le produit de
50¢cl:157€(1L=314€)
Les 2 produits : 236 €
(1L=118€)
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Le 2* produit

-40%

sur le 2¢°

Plus d'informations

sur www.lidl.fr
51872005

Pour votre santé, évitez de grignoter

Suggestics de préseniasion, Phcbes non comsacturles.
“Labs Fabooed est dangeesioe pour b santd 3 consommer e moddration




